
- 1 -

贵州省卫生健康人才中心

贵州省卫生健康人才中心关于采购办公家具
办公用品项目询价公告（通知书）

各供应商：

因工作需要，拟就以下采购项目向社会进行询价比价，现诚

邀符合资质要求的公司前来参与询价。

一、项目概况

（一）项目名称。省卫生健康人才中心采购办公家具办公用

品项目。

（二）项目编号。GZ-SWJRCZXCG-2025007。

（三）项目地点。贵州省贵阳市云岩区黔灵镇东山村巫峰路

169号，省卫生健康人才中心综合办公楼。

（四）项目规模。本次采购分为办公家具和办公用品两部分。

1.办公家具类。①24门人脸识别存包柜 1个、②文件柜 6个

（美联\ML-511A文件柜（中二抽））、③办公桌 4张（MEI LIAN

ML-U90 办公桌）、④文件柜 1个（美联\ML-511A文件柜（大

器械柜））、⑤办公桌椅 1套（MEI LIAN ML-U90 办公桌椅）



- 2 -

等。具体内容请致电中心领取。

2.办公用品类。①笔记本电脑 4 台（华硕无畏 16 高性能轻

薄笔记本电脑（i9-13900H /16G /1T））、②台式计算机 5台（联

想启天M760台式电脑 13代商用（i5-13500 16G 512G+1T 集显

Win11）23.8寸显示器）、③高清扫描仪 3台（惠普 3600F1 平

板扫描仪 ADF 自动输稿器 快速双面扫描）、④黑白激光打印

机 2台（惠普 M233DW 激光打印机）、⑤高清扫描仪 1台（爱

普生 DS-530Ⅱ A4馈纸式高速彩色文档扫描仪）、⑥彩色打印机

2台（惠普 Color Laser 150nw 激光打印机 A4彩色打印机）等。

具体内容请致电中心领取。

（五）采购方式。询价比选采购，综合评价对比，最低价法。

（六）资金来源。采购总预算金额 86500.00 元，其中办公

家具类 14760.00元，办公用品类 71740.00元。资金已落实。

（七）采购工期。合同签订之日 60日完成。

二、报名资格条件

1.必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的有

关规定。

2.供应商应具备独立法人资格，具有有效的统一社会信用代

码证或营业执照（具有本项目的经营范围），提供符合采购物资

的有关证件。

3.供应商应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

4.供应商应具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，能



- 3 -

提交完整有效的建设标准、售后服务承诺，明确售后服务时限。

三、有关要求

（一）报名要求。供应商需在本公告发布后 5个工作日内获

取询价单，按要求填写完整后，通过邮寄或现场报送方式将以下

材料密封后报送至贵州省卫生健康人才中心财务科（文件袋加盖

印章，封面注明公司名称+关于 XX项目名称+询价资料）：包括

采购询价报价文件、公司资质（统一信用代码证、法人营业执照

（副本）复印件）、法人和经办人身份证明（法定代表人身份证

复印件、法人代表人授权委托书、经办人身份证复印件）、社会

信用等，报价文件每页须加盖单位公章。供应商提供的资料务必

真实，提供虚假资料的供应商一经查实将不得参与此项采购项目。

（二）报价要求。为保证建设质量和产品质量，结合实际，

本次询价按照办公家具和办公用品两部分分别进行报价，分别确

定相应供应商。询价为税后总价，包括但不限于：成本、税费、

运输、人工等费用。

（三）询价成交原则。询价比选采购分项应邀请不少于 3家

合格供应商参与，由中心采购领导小组依据报价，采用最低评标

价法进行优选，报中心行政办公会议审定后，最终分项选定 1家

供应商作为成交对象。

（四）其他要求。

1.供应商为采购方提供建设项目或采购产品相关资料，以电

子和纸质文档两种形式供甲方进行存档备份。



- 4 -

2.供应商需明确专人负责实施现场协调管理，及时协商解决

采购方有关问题。

3.供应商在施工过程中不能危及原有主体设施，项目实施期

间安全生产由供应商全权负责，与甲方无关。

4.供应商保证提供的合同标的物的性能、质量合格。

5.供应商因参与本次询价活动获悉的所有文件、资料、信息

必须承诺严格保密，不得泄露、传播涉及我中心有关信息资料，

不得外泄或产生商业价值，否则将按照有关法律法规追究责任。

6.本次询价为向社会公开发布，询价函不构成我中心唯一要

约，仅为要约邀请。

四、报价时间及地点

（一）报价文件递交时间。2025年 7月 25日 17:00前。过

时不予受理。

（二）报价地点。贵州省贵阳市云岩区巫峰路 169号，省卫

生健康人才中心综合办公楼 411办公室。

联 系 人：杨老师

联系电话：13595008609

邮 箱：243949255@qq.com

附件：XX（公司名称）关于 XX（项目名称）询价报价文件

（报价格式）

2025年 7月 18日



- 5 -

附件

XX（公司名称）关于XX（项目名称）询价报价文件
（报价格式）

一、项目概况

（一）项目名称。省卫生健康人才中心采购办公家具办公用

品项目。

（二）项目编号。GZ-SWJRCZXCG-2025007。
（三）项目地点。贵州省贵阳市云岩区黔灵镇东山村巫峰路

169号，省卫生健康人才中心综合办公楼。

二、采购报价

本次项目之办公家具（或办公用品）含税总计报价 万元，

详见《采购询价报价明细表》。

三、公司资质（统一信用代码证复印件、营业执照副本复印

件）、法人和经办人身份证明（法定代表人身份证复印件、法人

代表人授权委托书、经办人身份证复印件）、社会信用等。

四、售后服务承诺。

五、其他需要说明事项。

报价单位（盖章）：

联系人： 联系电话：

2025年 月 日


